
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
29.07.2022 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 127
Min)
- CZ24 News | 30. července 2022

0:00:00
1.
False-flag útok na Ukrajině.

0:32:44
2.
Bílý dům nahradil část živého projevu Joea Bidena CGI grafikou počítačově upraveného obličeje pro
Deep Fake simulace. Analýza záběrů i hlasových stop potvrzuje, že projev je sestříhaný a vyplněný
sekvencí počítačově ovládané mimiky obličeje prezidenta s vyvalenýma očima, přičemž jen před
několika sekundami měl oči úzké jako při pohledu do silného světla. Během kamerových střihů se
Bidenovi změnila i morfologie lebky a rozestupy očí na obličeji. Biden už podle všeho není schopen
výkonu moci a jeho projevy tak musí za něj dokončovat počítač.

0:42:56
3.
Rada Evropské unie odsouhlasila dobrovolně-povinné přiškrcení odběru plynu v celé EU o 15%.
Opatření má platit nejméně půl roku od počátku srpna až do konce března 2023. Země EU mají
dobrovolně snížit odběr, ale pokud to nepomůže, bude moci Rada EU mandatorně nařídit plynové
odstávky pro všech 27 zemí EU. Celá situace má ale dramatický vývoj. Cena plynu na burze v
Amsterdamu prolomila hranici 223 EUR za 1 megawattt hodinu. Všechno se to stalo po šokujícím
oznámení Gazpromu, že německý Siemens odmítl opravit turbínu z právě odstavené druhé větve
Nord Stream 1 s odkazem na sankce EU, USA a Kanady proti Ruské federaci. Na burze vypukla
panika. Nord Stream 1 se už do plného provozu zřejmě nevrátí. Moskva tak bude tlačit Berlín do
zprovoznění politicky zablokovaného Nord Stream 2 v co nejkratší době. Podle Bloombergu stojí
německá vláda před největším ponížením ve své moderní historii.

0:59:59
4.
Globalisté chystají děsivý finanční reset. Každý člověk bude mít určenou kvalitu běžné sociální role v
okamžiku, kdy dojde k přechodu ze systému SWIFT na kryptografický blockchain spojený s
korekčním mechanismem sociálního kreditu. Banky po celém světě chystají software sociálního
managementu. Whistleblower odhaluje přípravu bank na přechod k bezhotovostní Total Control
společnosti s nepodmíněným příjmem, kde skoro každý člověk bude mít trvale zastropovaný příjem
na zabránění globální inflace.

1:14:24
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-29-07-2022-top-info-video-cz-127-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-29-07-2022-top-info-video-cz-127-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-29-07-2022-top-info-video-cz-127-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-29-07-2022-top-info-video-cz-127-min/

